– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整
性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而
引致的任何損失承擔任何責任。

CHINA HANKING HOLDINGS LIMITED

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：03788）

內幕消息

可行性研究更新：可採資源量增加至

310萬盎司黃金，計劃黃金產量預計超每年 20萬盎司

本公告乃由中國罕王控股有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司證券上市
規則第 13.09(2)條及香港法例第 571章《證券及期貨條例》第XIVA部項下內幕消息條文
而發佈。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，近期對其Mt Bundy金礦項目的最終可行性研究
（「最終可研」）以及其Cygnet金礦項目的預可行性研究（「預可研」）進行了更新，將其
507萬盎司黃金資源量中的總可採資源量增加至 310萬盎司黃金，這兩個金礦項目的計
劃年黃金產量預計超 20萬盎司。

基於多方面技術性研究的支撐，可採資源量包括礦石儲量以及礦產資源量中的經濟可
採部分。就Mt Bundy而言，由於其已完成最終可研，可採資源量主要表示為礦石儲量
估算（「礦石儲量估算」）。就Cygnet而言，可採資源量是基於礦產資源量。罕王擬通過
進一步鑽探、試驗及優化來加強可採資源量，用於Cygnet於二零二五年下半年的首次
礦石儲量估算。

– 2 –

Mt Bundy最終可研更新

自二零二三年Mt Bundy最終可研完成並公佈以來，黃金價格、政府稅費及通脹等多項
因素均發生了變動。為此，我們進行了更新，以反映最新市場狀況。作為Mt Bundy最
終可研更新的一部分，我們基於 3,750澳元╱盎司的金價、新的（較低的）政府稅費、
以及經通脹調整和第三方報價後更新的資本及運營成本，對Rustlers Roost及Annie
Oakley礦坑進行了重新優化。這些礦坑的礦石儲量均由獨立顧問根據 JORC規範（2012
版本）進行估算。

‧ 獨立顧問根據澳大拉西亞聯合礦石儲量委員會規範（2012年版）（「JORC規範」）重
新估算和更新了Rustlers Roost及Annie Oakley礦坑的礦石儲量。

‧ 在二零二三年最終可研中，Q29的礦石儲量估算為 510萬噸礦石，平均品位 0.9克
╱噸，含 14萬盎司黃金（採用邊界品位 0.32克╱噸）。Quest 29(Q29)礦坑的更新礦
石儲量估算目前正在重新優化。目前優化結果在礦山服務年限（「礦山服務年限」）方
案中使用，並作為可採資源量，用於本次發佈。

‧ 目前正在重新優化高品位Tom’ s Gully金礦床的礦石儲量估算更新，預計將於二零
二五年下半年公佈。

Mt Bundy金礦項目的總礦石儲量估算已增加至 171萬盎司黃金，平均品位 0.78克╱
噸，較之前增長 14.5%。待Q29及Tom’ s Gully重新優化後，該數據還將有所增加。目
前Mt Bundy的總可採資源量為 208萬盎司黃金，平均品位 0.78克╱噸。

基於表 1中詳細列明的可採資源量，Mt Bundy金礦項目更新的最終可研的期中結果包
括：

‧ 生產前建設資本支出從 3.94億澳元增加到 4.37億澳元，增長 10.9%。

‧ 建設工期 24個月。

‧ 總產金量從 169萬盎司增加至約 179萬盎司。

‧ 礦山服務年限從 13年增加至 16年。

‧ 礦山服務年限前 10年平均年產金量：約 15萬盎司。

‧ 前 10年每盎司現金成本 (C1)的平均值約為 1,535澳元（礦山服務年限期間為 1,633澳
元）。

‧ 前 10年每盎司黃金的全維持成本（「全維持成本」）平均值約為 1,739澳元（礦山服務
年限期間為 1,853澳元）。

– 3 –

‧ 項目淨現值（實際稅後 6%）從 7.2億澳元增加至 13.6億澳元（按 3,750澳元╱盎司的
儲量金價計算）（按 5,150澳元╱盎司的近期現貨金價計算，為 25.6億澳元）。

‧ 按 3,750澳元╱盎司的礦石儲量金價計算的投資回收期約為 1.7年（按 5,150澳元╱
盎司的近期現貨金價計算，為 0.8年）。

最終可研已按 3,750澳元╱盎司的金價來進行更新，而近期現貨金價為 5,150澳元╱
盎司。在礦山服務年限方案下 208萬盎司黃金可採資源量中，171萬盎司 (82.2%)來自
JORC規範礦石儲量，23.9萬盎司 (11.5%)來自控制的資源，2.6萬盎司 (1%)來自低品
位堆存礦石，僅 10.5萬盎司 (5%)來自推斷的 JORC規範資源。

一旦完成對Q29和Tom’s Gully的修訂採礦優化（按 3,750澳元╱盎司），罕王將相應地
更新Mt Bundy的開採計劃、財務數據和礦石儲量，預計將於二零二五年下半年向市場
更新。

Cygnet預可研進度更新

在二零二五年三月完成Corinthia金礦床的收購、以及同年七月對Cygnet金礦項目進
行的最新 JORC規範礦產資源估算（「礦產資源量估算」）後，本公司完成了其Cygnet預
可研中的首次可採資源量估算，預可研由澳大利亞黃金礦山設計機構MACA Interquip
Mintrex Pty Ltd主導，該公司在澳大利亞及其他國家設計並建設了眾多黃金礦山。預
可研的其他支持專家為Cube Consulting（負責 JORC礦產資源估算）、Entech Pty Ltd
及Vison Mining Pty Ltd（負責採礦作業）、Keogh Geotechnical Consulting（負責地質
技術）、Tetra Tech Coffey（負責尾礦庫）、ALS及BV實驗室（負責冶金分析）、以及
CDMSmith公司（負責環境研究與政府審批）。

表 1匯總了Cygnet金礦項目的總可採資源量。在 101萬盎司黃金中，85萬盎司 (84%)屬
於高可信度的探明的和控制的 JORC規範黃金資源。此外還包括低品位礦堆中的 380萬
噸礦石，平均品位 0.4克╱噸，含 5.49萬盎司黃金。待詳細的礦山設計及更多岩土工程
測試等其他標準按 JORC規範完成後，可採資源量將轉換為礦石儲量。

Cygnet預可研的關鍵期中結果總結如下：

‧ 位於Corinthia露天金礦床的常規CIL選廠設計處理能力為 200萬噸╱年，該露天金
礦位於Copperhead地採礦（其北 15公里）以和Golden Pig地採礦（其南 15公里）的中
間，彼等之間有公路連接。

‧ 生產前資本支出為 2.39億澳元，包括 200萬噸╱年的選廠、尾礦庫、300人營地和
其他相關資本工程。

– 4 –

‧ 目前的可採資源量約為 101萬盎司，平均品位為 1.81克╱噸（按 3,750澳元╱盎司的
金價估算）。

‧ 初始礦山服務年限為 9年，預計在經過進一步可研優化和額外鑽探（正在進行中）後
將會延長。

‧ 在礦山服務年限最初的 9年裡，平均黃金年產量約為 9.1萬盎司。

‧ 礦山服務年限期間全維持成本為 2,819澳元╱盎司。預計該成本將隨著礦山服務年
限方案的延長而有所降低。由於時間限制，礦山開發資本成本（包括斜坡道開拓和
露天礦前期剝離）已被納入進運營成本和全維持成本，因此實際的全維持成本將更
低。

‧ 項目淨現值（稅後 6%）為 2.27億澳元，內部收益率為 22%（按 3,750澳元╱盎司的金
價計算）。按 5,150澳元╱盎司的近期現貨金價計算，淨現值將增加至 8.11億澳元，
內部收益率為 56%。隨著礦山開發資本成本和生產前建設資本成本在更長的礦山服
務年限下折舊，淨現值將會更高。

‧ 投資回收期為 2.9年（按近期現貨金價計算，為 1.4年）。

‧ 預計在選廠開工後 18個月開始生產黃金。

Cygnet的後續計劃

‧ 本公司將聯合其澳大利亞專業礦業諮詢團隊，持續優化礦山設計與生產計劃，以實
現進一步的細化與改進。其明確目標是通過優化生產率來降低採礦成本。

‧ 一旦地下開採率得到優化和提升，預計黃金年產量和淨現值將有所提升，同時現金
成本和全維持成本將降低。

‧ 需要特別說明的是，Corinthia的收購於二零二五年三月才完成，公司目前仍在該
項目上使用金剛石鑽機和反循環鑽機進行鑽探作業。首次可採資源量佔 206萬盎司
JORC規範資源量的比例不足 50%。待有更多數據時，公司將公佈額外的可採資源
量和礦石儲量。延長礦山服務年限將降低單位成本並提高淨現值。

‧ 儘管預可研仍在優化中，但公司已著手開展詳細可行性研究，並將同步推進項目融
資。公司已向西澳大利亞州政府相關部門提交了採礦方案（本質上是黃金開採生產
計劃），目前正在等待審批。公司計劃在獲得批准後立即開展礦山開發活動。

– 5 –

總可採資源量

表 1罕王黃金可採資源量匯總表

Mt Bundy

礦坑

邊界品位

（克╱噸） 類別

噸

（百萬噸）

金品位

（克╱噸）

盎司

（千盎司） 分類

礦石儲量

Rustlers Roost 0.22 可信儲量 68.4 0.65 1,440 礦石儲量 *

Annie Oakley 0.22 可信儲量 0.9 0.89 24 礦石儲量 *

Tom’s Gully 3.6 可信儲量 1.4 5.4 248 礦石儲量 **

小計 可信儲量 70.7 0.78 1,712 礦石儲量

可採資源量

Quest 29 0.22 控制的資源量 10.4 0.71 239 可採資源量 ***

Tom's Gully礦石堆 舊尾礦石堆存量 0.3 3.04 26 可採資源量
Rustlers Roost/

 Annie Oakley

0.22 推斷的資源量 3.4 0.51 56 可採資源量

Quest 29 0.22 推斷的資源量 0.4 0.61 7 可採資源量
Tom’ s Gully 3.6 推斷的資源量 0.3 5.01 42 可採資源量
小計 14.7 0.81 370 可採資源量
Mt Bundy總計 85.5 0.78 2,082 可採資源量

Cygnet

Copperhead 1.86 控制的資源量 5.27 2.81 476.2 可採資源量
Golden Pig 1.97 探明的+

控制的資源量
2.54 2.32 189.4 可採資源量

Corinthia 0.23 控制的資源量 2.74 1.48 130 可採資源量
礦石堆 探明的資源量 3.8 0.4 54.9 可採資源量
小計 14.35 1.78 850.5 可採資源量
Copperhead 1.86 推斷的資源量 1.44 2.2 101.9 可採資源量
Golden Pig 1.97 推斷的資源量 0.56 1.87 33.7 可採資源量
Corinthia 0.23 推斷的資源量 0.6 1.4 27 可採資源量
小計 2.6 1.94 162.6 可採資源量
Cygnet 總計 16.95 1.81 1013.1 可採資源量

總計 102.37 0.94 3,094.90 可採資源量

數字已進行四捨五入處理，總計可能會有小數點後舍入誤差。

– 6 –

* Ross Cheyne先生，是Orelogy Consulting Pty Ltd的首席顧問及全職僱員，其為 JORC規範項下的
合資格人士。Cheyne先生是澳大利亞礦業與冶金學院的成員。

** Julian Broomfield先生，是Orelogy Consulting Pty Ltd的首席採礦顧問及全職僱員，其為 JORC規
範項下的合資格人士。Broomfield先生是澳大利亞礦業與冶金學院的成員。

*** 該可採資源量包括在二零二三年最終可研中的礦石儲量 510萬噸，品位為 0.9克╱噸，金礦儲
量達 14萬盎司，邊界品位為 0.32克╱噸，估算黃金單價為每盎司 2350澳元。該報告由Orelogy
Consulting Pty Ltd董事總經理、澳大利亞礦業與冶金學會會士Stephen Craig先生編製。其為
JORC規範項下的合資格人士。

除Tom‘s Gully外，所有可採資源量和礦石儲量均基於每盎司 3,750澳元的金價進行估
算。Tom‘s Gully的礦石儲量是採用每盎司 2,350澳元的金價進行估算，將於近期採用
每盎司 3,750澳元的金價對其進行更新。

綜上所述，根據本公司在Mt Bundy最終可研和Cygnet預可研中現行的礦山設計與黃金
生產計劃，其總可採資源量（含礦石儲量）已增至 310萬盎司黃金，平均品位 0.94克╱
噸，增幅達 88.9%。各礦區估值標準為每盎司 3750澳元（除Tom‘s Gully以每盎司 2350
澳元估值外，其餘均按每盎司 3750澳元估值）。該總可採資源量系本公司於二零二五年
七月二十二日公佈的 JORC規範礦產資源總量 507萬盎司黃金（平均品位為 1.18克 /噸）
的一部分。

基於上述總結的Mt Bundy更新版最終可研和Cygnet預可研，一旦這兩個黃金項目成功
開發並投入生產，合併後的黃金業務預計年均黃金產量將超過 20萬盎司。

針對最終可研和預可研的更新，本公司執行董事兼副總裁、罕王黃金有限公司執行董
事兼首席執行官邱玉民博士表示：「在全球地緣政治不確定性加劇的背景下，我們很幸
運，公司所有黃金資產均位於一級礦業司法管轄區國家－－澳大利亞。此外，公司擁
有符合 JORC規範的 507萬盎司黃金資源量，以及 310萬盎司的金礦可採資源量和礦石
儲量，均位於已獲採礦權範圍內。Rustlers Roost露天礦擁有 144萬盎司的礦石儲量，
剝採比接近 1:1，為全球新建露天金礦中規模最大、剝採比最低的露天礦之一。在礦
山服務年限前十年間平均黃金年產量約為 15萬盎司，更新版最終可研再次印證了Mt
Bundy金礦項目的穩健性。我為團隊與澳大利亞黃金礦業領域知名獨立機構高效協作
推進Cygnet預可研的能力深感自豪。我們堅信團隊具備持續優化、礦山建設和黃金生
產的實力。我們正穩步邁向成為澳大利亞成功的中等規模黃金生產企業的目標，為所
有利益相關方創造價值。」

如需瞭解礦石儲量報表的詳細信息，包括根據 JORC規範項下的合資格人士以及更新後
的最終可研和預可研的詳細信息，請訪問：https://www.hankingmining.com。

– 7 –

上述公告中的信息可能會由本公司適時作出進一步更新。

股東及本公司有意投資者在買賣本公司股份時，務請審慎行事。

承董事會命
中國罕王控股有限公司

主席兼執行董事
楊繼野

中國上海，二零二五年八月十八日

於本公告日期，本公司執行董事為楊繼野先生、鄭學志先生、邱玉民博士及張晶女士；本公司非執行
董事為夏茁先生及趙延超先生；及本公司獨立非執行董事為王平先生、王安建博士及趙炳文先生。